
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 
 

  
 
 
  
 
 
 
 
Compartimentul Achiziţii Publice 
Nr. 38157 din 18.11.2020 
 
 

INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA  
 
 
 

           Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării a următoarelor materiale 
necesare Sector Rețele Apa: 

 
Valoare totala estimata – 8.750,00 lei fara T.V.A. 

Nr. 
crt. 

Denumire material  
Cod CPV 

 
U.M 

Cantitate 
solicitată 

1 
CUTIE SCULE METAL CU 1 MANER 
550X200X208MM / 5 SERTARE       

445129403   BUC 4 

2 
TRUSA CHEI TUBULARE CU CRICHET 
PRELUNGITORI – 1/2"-1/4"- PIESE 94 buc, 
material oţel        

445129403 BUC 4 

3 
CHEIE SUEDEZA CU FALCI TIP S 1" 320MM 
– material oţel,fălci în formă de S,deschidere 1"- 
dimensiune 320mm 

445122004 BUC 12 

4 
CHEIE SUEDEZA CU FALCI TIP S 1.1/2" 
420MM   material oţel,fălci în formă de S, 
deschidere 1 1/2"- dimensiune 420mm            

445122004 BUC 11 

5 CIOCAN CAUCIUC        445123005 BUC 6 

6 DALTA 350X50 MM SDS-MAX                                     445121003 BUC 3 

7 DALTA 600X25 MM SDS-MAX   445121003 BUC 4 

8 CHEIE COMBINATA CU CLICHET 19                                445129403 BUC 12 

9 CHEIE COMBINATA CU CLICHET 24                                445129403 BUC 12 

10 
LANTERNA CU LEDURI INCARCARE  CU 
ACUMULATOR    

315272101 BUC 12 

11 
SET SURUBELNITE CR-VA-MO MANER 
SOFT-TOUCH - 6 PIESE 

445128000 SET 7 

12 
SET CHEI COMBINATE CR-VA FORJATE 6-
32MM - 24 PIESE           

445125007 BUC 2 

13 
CLEŞTE TAIETOR ŢEVI PVC PE64mm – 
material oţel special, 8Cr13 pentru ţevi PVC până 
la 64mm                                  

426425003 BUC 4 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

  

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 
 

Produsele la livrare vor  fi însoţite de:  
 - Declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanţie. 
 
NOTĂ:  

Atașat ofertei se vor prezenta specificaţiile tehnice (Fisa tehnică), o mostră tip imagine 
(poză) inclusiv producătorul si marca . Documentele prezentate vor fi în limba română. 

 
Ofertele pentru care nu s-au completat Anexele din Modelele de formulare orientative 

postate pe site, vor fi considerate neconforme și vor fi respinse, conform H.G. 394/2016 - art. 142 
alin (3). 
Notă 
        Se poate transmite oferta  pt. o singură poziție sau mai multe, se va respecta numerotarea din 
din Modelele de formulare orientative 

 
Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut / produs 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Magazie strada Barcăului 
nr.202. 
            Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 
Persoana de contact : ing.Laurentiu Danșa   telefon- 0734/800.817 
 
Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract/comenzi de furnizare.  
Câştigătorul achiziţiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziţiilor publice de pe SEAP 
oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziţia 
Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 

Oferta va fi transmisă DOAR ELECTRONIC pe ambele adrese de e-mail: 
apaoradea@apaoradea.ro,  și achizitii@apaoradea.ro, cu mențiunea “Scule de mană“ ( peste 10MB 
se va utiliza serviciul WE TRANSFER ) până în data de 23.11.2020, ora 1530, având perioada de 
valabilitate 60 zile de la data limită de transmitere a ofertei. 

Ofertanții îşi vor asuma confidențialitatea ofertelor. 
 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 
 DIRECTOR GENERAL              ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 
   ing. Ovidiu GAVRA      ing. Vivianne SAVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/DM 


